
Linja blir køyrd av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70

Frå Førde Måndag – fredag

Linjenummer 150 VY146 100 100 150 100 100 VY170 100 150 120 VY430 150 100
Førde sentralsjukehus ............ ···· ···· ···· ···· ···· ····  ···· ···· ···· ···· ···· ···· ····
Førde rutebilstasjon ................ ···· ···· ···· ···· ···· 7.35s 8.15 9.30 ···· ···· ···· 12.05 ···· 13.45bs
Vassenden .............................. ···· ···· ···· ···· ···· 8.00s 8.25 9.50 ···· ···· ···· 12.25 ···· 14.10bs
Ålhus ....................................... ···· ···· ···· ···· ···· 8.10s 8.40 10.00 ···· ···· ···· 12.30 ···· 14.15bs
Ytre Årdal ................................ ···· ···· 7.20s ···· ···· ···· 8.49 ···· ···· ···· ···· 12.36 ···· 14.19bs
Erikstad ................................... ···· ···· ···· ···· ···· 8.20s  ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ····
Indre Årdal .............................. ···· ···· 7.21s ···· ···· 8.25s 8.52 ···· ···· ···· ···· ···· ···· 14.20bs
Skei ......................................... ···· ···· 7.30s ···· ···· 8.45s 9.05 10.17 ···· ···· 13.20 12.50 ···· 14.40bs
Byrkjelo ................................... ···· ···· 7.50s 7.25s ···· ···· 9.25 ···· 10.00 ···· 13.40 13.08 ···· 15.00bs
Reed ........................................ ···· ···· 7.55s 7.30s ···· ···· 9.30 ···· 10.05 ···· 13.45 13.13 ···· 15.05bs
Sandane rutebilstasjon ........... ···· ···· 8.15s 7.50s ···· ···· 9.45 ···· 10.20 ···· 14.05 13.28 ···· 15.20bs
Sandane rutebilstasjon ........... ···· ···· ···· 7.55 ···· ···· 9.55 ···· ···· ···· 15.00 13.35 ···· ····
Anda ferjekai ........................... ···· ···· ···· 8.15 ···· ···· 10.20 ···· ···· ···· 15.20 13.55 ···· ····
Anda ferjekai ........................... ···· ···· ···· 8.20 ···· ···· 10.20 ···· ···· ···· 15.20 14.00 ···· ····
Lote ferjekai ............................ ···· ···· ···· 8.30 ···· ···· 10.30 ···· ···· ···· 15.30 14.11 ···· ····
Nordfjordeid rutebilstasjon ..... ···· ···· ···· 8.45 ···· ···· 10.37 ···· ···· ···· 15.40 14.25 ···· ····
Nordfjordeid rutebilstasjon ..... 6.10 6.50 ···· ···· 8.55 ···· ···· ···· ···· 10.40 16.20 ···· 14.30 ····
Haugen .................................... 6.15 6.59 ···· ···· 9.00 ···· ···· ···· ···· 10.45 16.25 ···· 14.35 ····
Stårheim .................................. 6.20 7.06 ···· ···· 9.05 ···· ···· ···· ···· 10.50 16.30 ···· 14.45 ····
Stårheim ferjekai ..................... ···· 7.08 ···· ···· 9.15 ···· ···· ···· ···· 11.00 16.37 ···· 14.50 ····
Kjølsdalen ............................... 6.25 7.12 ···· ···· 9.20 ···· ···· ···· ···· 11.05 16.40 ···· 14.55 ····
Bryggja sentrum ..................... 6.45 ···· ···· ···· 9.45 ···· ···· ···· ···· 11.15 16.55 ···· 15.05 ····
Almenningsfjellet .................... 6.55 7.36 ···· ···· 9.55 ···· ···· ···· ···· 11.30 17.05 ···· 15.20 ····
Måløy terminal ........................ 7.07 7.50 ···· ···· 10.10  ···· ···· ···· ···· 11.45 17.20 ···· 15.40 ····

b Onsdag
c Køyrer ikkje onsdag
d Fredag
s Skuledagar

Køyrer ikkje i perioden 23.06.-17.08.2024
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Linja blir køyrd av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70

Frå Førde Måndag – fredag

Linjenummer 100 100 100 100 100 120 100 110 100 100 100 VY146
Førde sentralsjukehus ............ ····  ···· 15.30  ····  ···· ···· 16.05 ···· ···· ···· ····
Førde rutebilstasjon ................ 14.00cs 15.30cs 15.40 15.45ds  ···· ···· 16.10 16.25 16.40 18.15 20.30 ····
Vassenden .............................. 14.22cs 15.55cs 16.05 16.10ds  ···· ···· 16.35 16.45 17.05 18.35 20.50 ····
Ålhus ....................................... ···· 16.00cs 16.10 16.15ds  ···· ···· ···· 16.55 17.10 18.40 20.55 ····
Ytre Årdal ................................ ···· 16.04cs  ···· 16.23ds  ···· ···· ···· 17.01 17.19 18.52 21.03 ····
Erikstad ................................... ···· ····  ····  ····  ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ····
Indre Årdal .............................. ···· 16.05cs  ···· 16.25ds  ···· ···· ···· 17.03 17.22 18.55 21.05 ····
Skei ......................................... ···· 16.25cs 16.30 16.35ds  ···· ···· ···· 17.25 17.35 19.05 21.15 ····
Byrkjelo ................................... ···· 16.45cs 16.50 16.55ds  ···· ···· ···· 17.42 17.55 19.25 21.35 ····
Reed ........................................ ···· 16.50cs 16.55 17.00ds  ···· ···· ···· ···· 18.00 19.30 21.40 ····
Sandane rutebilstasjon ........... ···· 17.05cs 17.15 17.20ds  ···· ···· ···· ···· 18.15 19.45 21.55 ····
Sandane rutebilstasjon ........... ···· ···· 17.20 ···· 16.00s  ···· ···· ···· 18.15 19.45 ···· ····
Anda ferjekai ........................... ···· ···· 17.35 ···· 16.20s  ···· ···· ···· 18.40 19.57 ···· ····
Anda ferjekai ........................... ···· ···· 17.40 ···· 16.20s  ···· ···· ···· 18.40 ···· ···· ····
Lote ferjekai ............................ ···· ···· 17.50 ···· 16.30s  ···· ···· ···· 18.50 ···· ···· ····
Nordfjordeid rutebilstasjon ..... ···· ···· 18.00 ···· 16.37s  ···· ···· ···· 18.57 ···· ···· ····
Nordfjordeid rutebilstasjon ..... ···· ···· 18.00 ···· ···· 16.20 ···· ···· ···· ···· ···· 19.45
Haugen .................................... ···· ···· 18.10 ···· ···· 16.25 ···· ···· ···· ···· ···· 19.53
Stårheim .................................. ···· ···· 18.15 ···· ···· 16.30 ···· ···· ···· ···· ···· 19.59
Stårheim ferjekai ..................... ···· ···· 18.20 ···· ···· 16.37 ···· ···· ···· ···· ···· 20.00
Kjølsdalen ............................... ···· ···· 18.25 ···· ···· 16.40 ···· ···· ···· ···· ···· 20.05
Bryggja sentrum ..................... ···· ···· 18.40 ···· ···· 16.55 ···· ···· ···· ···· ···· ····
Almenningsfjellet .................... ···· ···· 18.50 ···· ···· 17.05 ···· ···· ···· ···· ···· 20.27
Måløy terminal ........................ ···· ···· 19.05 ···· ···· 17.20 ···· ···· ···· ···· ···· 20.45

b Onsdag
c Køyrer ikkje onsdag
d Fredag
s Skuledagar

Køyrer ikkje i perioden 23.06.-17.08.2024
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Linja blir køyrd av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70

Frå Førde Laurdag

Linjenummer 150 VY146 100 VY170 100 VY430 150 110 100 VY146
Førde sentralsjukehus ............ ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ····
Førde rutebilstasjon ................ ···· ···· 8.15 9.30 ···· 12.05 ···· 16.25 16.40 ····
Vassenden .............................. ···· ···· 8.35 9.50 ···· 12.25 ···· 16.45 17.05 ····
Ålhus ....................................... ···· ···· 8.40 10.00 ···· 12.30 ···· 16.55 17.10 ····
Skei ......................................... ···· ···· 9.02 10.17 ···· 12.50 ···· 17.10 17.35 ····
Skei ......................................... ···· ···· 9.05 ···· ···· 12.50 ···· 17.25 17.35 ····
Byrkjelo ................................... ···· ···· 9.25 ···· 10.00 13.08 ···· 17.42 17.55 ····
Reed ........................................ ···· ···· 9.30 ···· 10.05 13.13 ···· ···· 18.00 ····
Sandane rutebilstasjon ........... ···· ···· 9.45 ···· 10.20 13.28 ···· ···· 18.15 ····
Sandane rutebilstasjon ........... ···· ···· 9.55 ···· ···· 13.35 ···· ···· 18.15 ····
Austrheim aust ........................ ···· ···· 9.57 ···· ···· 13.37 ···· ···· 18.17 ····
Vereide kryss .......................... ···· ···· 10.06 ···· ···· 13.41 ···· ···· 18.26 ····
Anda ferjekai ........................... ···· ···· 10.20 ···· ···· 14.00 ···· ···· 18.40 ····
Lote ferjekai ............................ ···· ···· 10.30 ···· ···· 14.11 ···· ···· 18.50 ····
Nordfjordeid rutebilstasjon ..... 6.10 6.50 10.37 ···· ···· 14.25 14.30 ···· 18.57 19.45
Haugen .................................... 6.15 6.59 ···· ···· ···· ···· 14.35 ···· ···· 19.53
Stårheim .................................. 6.20 7.06 ···· ···· ···· ···· 14.45 ···· ···· 19.59
Stårheim ferjekai ..................... ···· 7.08 ···· ···· ···· ···· 14.50 ···· ···· 20.00
Kjølsdalen ............................... 6.25 7.12 ···· ···· ···· ···· 14.55 ···· ···· 20.05
Bryggja sentrum ..................... 6.45 ···· ···· ···· ···· ···· 15.05 ···· ···· ····
Almenningsfjellet .................... 6.55 7.36 ···· ···· ···· ···· 15.20 ···· ···· 20.27
Måløy terminal ........................ 7.07 7.50 ···· ···· ···· ···· 15.40 ···· ···· 20.45
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Linja blir køyrd av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70

Frå Førde Søndag

Linjenummer 100 VY170 VY430 150 110 100 100 VY146 100
Førde sentralsjukehus ............ ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ····
Førde rutebilstasjon ................ ···· 9.30 12.05 ···· 16.25 16.40 18.15 ···· 20.30
Vassenden .............................. ···· 9.50 12.25 ···· 16.45 17.05 18.35 ···· 20.50
Ålhus ....................................... ···· 10.00 12.30 ···· 16.55 17.10 18.40 ···· 20.55
Skei ......................................... ···· 10.17 12.50 ···· 17.10 17.35 19.05 ···· 21.15
Skei ......................................... ···· ···· 12.50 ···· 17.25 17.35 19.05 ···· 21.15
Byrkjelo ................................... ···· ···· 13.08 ···· 17.42 17.55 19.25 ···· 21.35
Reed ........................................ ···· ···· 13.13 ···· ···· 18.00 19.30 ···· 21.40
Sandane rutebilstasjon ...........  9.55 ···· 13.35 ···· ···· 18.15 19.45 ···· 21.55
Anda ferjekai ........................... 10.20 ···· 14.00 ···· ···· 18.40 19.57 ···· ····
Lote ferjekai ............................ 10.30 ···· 14.11 ···· ···· 18.50 ···· ···· ····
Nordfjordeid rutebilstasjon ..... 10.37 ···· 14.25 14.25 ···· 18.57 ···· 19.45 ····
Haugen .................................... ···· ···· ···· 14.30 ···· ···· ···· 19.53 ····
Stårheim .................................. ···· ···· ···· 14.40 ···· ···· ···· 19.59 ····
Stårheim ferjekai ..................... ···· ···· ···· 14.45 ···· ···· ···· 20.00 ····
Kjølsdalen ............................... ···· ···· ···· 14.50 ···· ···· ···· 20.05 ····
Bryggja sentrum ..................... ···· ···· ···· 15.05 ···· ···· ···· ···· ····
Almenningsfjellet .................... ···· ···· ···· 15.15 ···· ···· ···· 20.27 ····
Måløy terminal ........................ ···· ···· ···· 15.35 ···· ···· ···· 20.45 ····
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Linja blir køyrd av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70

c Køyrer ikkje onsdag
d Fredag
f Køyrer ikkje i perioden 21.06–19.08.2023 og  

kvardagar i jule og påskeveka

Frå Raudeberg Måndag – fredag

Linjenummer 100 120/830 100 100 150 100 110 100 100 100 150 VY430 100 100
Raudeberg .............................. ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· 8.00 ···· ···· ···· ···· ···· ····
Måløy terminal ........................ ···· 6.00 ···· ···· 7.20 ···· ···· 8.15 ···· ···· 12.40 ···· ···· ····
Måløy ferjekai .......................... ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· .... ···· ···· ···· ···· ···· ····
Almenningsfjellet .................... ···· 6.10 ···· ···· 7.35 ···· ···· 8.25 ···· ···· 13.00 ···· ···· ····
Bryggja sentrum ..................... ···· 6.20 ···· ···· 7.50 ···· ···· 8.40 ···· ···· 13.15 ···· ···· ····
Kjølsdalen ............................... ···· 6.35 ···· ···· 8.05 ···· ···· 8.55 ···· ···· 13.25 ···· ···· ····
Stårheim ferjekai ..................... ···· 6.40 ···· ···· 8.10 ···· ···· 9.00 ···· ···· 13.35 ···· ···· ····
Stårheim .................................. ···· 6.40 ···· ···· 8.15 ···· ···· 9.00 ···· ···· 13.35 ···· ···· ····
Haugen .................................... ···· 6.45 ···· ···· 8.25 ···· ···· 9.25 ···· ···· 13.45 ···· ···· ····
Nordfjordeid rutebilstasjon ..... ···· 6.55 ···· ···· 8.40 ···· 9.15 ···· ···· 13.55 ···· ···· ····
Nordfjordeid rutebilstasjon ..... ···· 7.05 ···· ···· ···· 8.45 ···· 9.25 11.45 ···· ···· 14.25 ···· 14.45s
Lote ferjekai ............................ ···· 7.20 ···· ···· ···· 9.00 ···· 9.40 12.00 ···· ···· 14.35 14.55s
Lote ferjekai ............................ ···· 7.20 ···· ···· ···· 9.00 ···· 9.40 12.00 ···· ···· 14.40 ···· 15.00s
Anda ferjekai ........................... ···· 7.30 ···· ···· ···· 9.10 ···· 9.50 12.10 ···· ···· 14.50 ···· 15.10s
Sandane rutebilstasjon ........... ···· 7.40 ···· ···· ···· 9.25 ···· 10.10 12.25 ···· ···· 15.04 ···· 15.30s
Sandane rutebilstasjon ........... 6.10 8.05 ···· 6.25s 9.30 ···· 10.10 12.30 13.50ds  ···· 15.05 ···· 15.30ds
Reed ........................................ 6.25 8.20 ···· 6.40s ···· 9.45 ···· 10.25 12.45 14.25ds  ···· 15.19 ···· 15.45ds
Byrkjelo ................................... 6.30 8.25 ···· 6.45s ···· 9.52 9.55 10.30 12.55 14.30ds  ···· 15.25 ···· 15.55ds
Skei ......................................... 6.50 8.50 ···· 7.05s ···· ···· 10.17 10.50 13.15 14.50ds  ···· 15.43 ···· ····
Skei ......................................... 6.50 9.00 6.20 7.05s ···· ···· 10.20 10.50 13.20 14.50ds  ···· 15.45 14.25s  ····
Indre Årdal .............................. 6.55 ···· ···· 7.15s ···· ···· 10.26 10.55 13.26 14.55ds  ···· ···· ····  ····
Erikstad ................................... ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· 14.39s  ····
Ytre Årdal ................................ 6.56 ···· ···· ···· ···· ···· 10.28 10.57 13.28 ···· ···· ····  ····  ····
Ålhus ....................................... 7.05 9.13 6.35 7.25s ···· ···· 10.35 11.03 13.35 15.04ds  ···· 16.03 14.52s  ····
Vassenden .............................. 7.15 9.20 6.45 7.30s ···· ···· 10.40 11.10 13.45 15.10ds  ···· 16.10 15.02s  ····
Moskog .................................... 7.25 9.30 6.55 7.45s ···· ···· 10.51 11.20 13.56 15.20ds  ···· 16.18 15.12s  ····
Førde sentralsjukehus ............ 7.35 9.45 ···· ···· ···· ···· 11.05 11.30 ···· ···· ···· ····  ····  ····
Førde rutebilstasjon 7.45 10.00 7.10 8.05 ···· ···· 11.15 11.40 14.10 15.40ds  ···· 16.30 15.33s  ····

e Køyrer ikkje fredag
s Skuledagar

Køyrer ikkje i perioden 23.06.-17.08.2024
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Linja blir køyrd av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70

c
d
f

Køyrer ikkje onsdag
Fredag
Køyrer ikkje i perioden 23.06.-17.08.2024 og kvardagar i jule- og 
påskeveka

Frå Raudeberg Måndag – fredag

Linjenummer 100 100 150 100 100 VY146
Raudeberg .............................. ···· ···· ···· ···· ···· ····
Måløy terminal ........................ ···· ···· 18.15 ···· ···· 21.05
Måløy ferjekai .......................... ···· ···· ···· ···· ···· ····
Almenningsfjellet .................... ···· ···· 18.25 ···· ···· 21.23
Bryggja sentrum ..................... ···· ···· 18.40 ···· ···· 21.40
Kjølsdalen ............................... ···· ···· 18.50 ···· ···· 21.50
Stårheim ferjekai ..................... ···· ···· 19.05 ···· ···· 21.58
Stårheim .................................. ···· ···· 19.05 ···· ···· 22.00
Haugen .................................... ···· ···· 19.10 ···· ···· 22.05
Nordfjordeid rutebilstasjon ..... ···· ···· 19.20 ···· 22.16
Nordfjordeid rutebilstasjon ..... ···· 16.10f ···· ···· 19.45 ····
Lote ferjekai ............................ ···· 16.20f ···· ···· 20.00 ····
Lote ferjekai ............................ ···· 16.20f ···· ···· 20.00 ····
Anda ferjekai ........................... ···· 16.30f ···· ···· 20.10 ····
Sandane rutebilstasjon ........... ···· 16.45f ···· ···· 20.25 ····
Sandane rutebilstasjon ........... 16.10es 16.45 ···· 18.30f 20.30 ····
Reed ........................................ 16.25es 17.00 ···· 18.45f 20.40 ····
Byrkjelo ................................... 16.30es 17.10 ···· 18.50f 20.50 ····
Skei ......................................... 16.55es 17.27 ···· ···· 21.10 ····
Skei ......................................... ···· 17.30 ···· ···· 21.15 ····
Indre Årdal .............................. ···· 17.34 ···· ···· 21.21 ····
Erikstad ................................... ···· ···· ···· ···· ···· ····
Ytre Årdal ................................ ···· 17.35 ···· ···· 21.23 ····
Ålhus ....................................... ···· 17.45 ···· ···· 21.30 ····
Vassenden .............................. ···· 17.50 ···· ···· 21.35 ····
Moskog .................................... ···· 18.00 ···· ···· 21.56 ····
Førde sentralsjukehus ............ ···· ···· ···· ···· ···· ····
Førde rutebilstasjon ................ ···· 18.12 ···· ···· 22.00 ····

e Køyrer ikkje fredag
S Skuledagar

Køyrer ikkje i perioden 23.06.-17.08.2024
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Linja blir køyrd av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70

Frå Raudeberg Laurdag

Linjenummer 100 VY146 100 100 150 VY430 100 150
Kvalheim Ytre snuplass .......... ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ····
Raudeberg .............................. ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ····
Måløy terminal ........................ ···· 8.13 8.20 ···· 12.40 ···· ···· 18.50
Måløy ferjekai .......................... ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ····
Almenningsfjellet .................... ···· 8.26 8.30 ···· 13.00 ···· ···· 19.00
Bryggja sentrum ..................... ···· ···· 8.40 ···· 13.15 ···· ···· 19.10
Kjølsdalen ............................... ···· ···· 9.00 ···· 13.25 ···· ···· 19.25
Stårheim ferjekai ..................... ···· 8.58 9.05 ···· 13.35 ···· ···· ····
Stårheim .................................. ···· 9.00 9.10 ···· 13.35 ···· ···· 19.35
Haugen .................................... ···· ···· 9.15 ···· 13.45 ···· ···· 19.40
Nordfjordeid rutebilstasjon ..... ···· 9.15 9.25 11.45 13.55 14.25 19.45 19.50
Lote ferjekai ............................ ···· ···· ···· 12.00 ···· 14.40 20.00 ····
Anda ferjekai ........................... ···· ···· ···· 12.10 ···· 14.50 20.10 ····
Sandane rutebilstasjon ........... ···· ···· ···· 12.25 ···· 15.04 20.25 ····
Sandane rutebilstasjon ........... 6.10 ···· ···· 12.30 ···· 15.05 ···· ····
Reed ........................................ 6.25 ···· ···· 12.45 ···· 15.19 ···· ····
Byrkjelo ................................... 6.30 ···· ···· 12.55 ···· 15.25 ···· ····
Skei ......................................... 6.50 ···· ···· 13.20 ···· 15.45 ···· ····
Indre Årdal .............................. 6.55 ···· ···· 13.26 ···· ···· ···· ····
Erikstad ................................... ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ····
Ytre Årdal ................................ 6.57 ···· ···· 13.28 ···· ···· ···· ····
Ålhus ....................................... 7.05 ···· ···· 13.35 ···· 16.03 ···· ····
Vassenden .............................. 7.15 ···· ···· 13.45 ···· 16.10 ···· ····
Moskog .................................... 7.25 ···· ···· 13.56 ···· 16.18 ···· ····
Førde sentralsjukehus ............ 7.35 ···· ···· ···· ···· ···· ···· ····
Førde rutebilstasjon ................ 7.45 ···· ···· 14.10 ···· 16.50 ···· ····
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Linja blir køyrd av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70

Frå Raudeberg Søndag

Linjenummer 110 100 150 VY430 100 NW431 100 150 100 100
Kvalheim Ytre snuplass ..........  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Raudeberg ..............................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Måløy terminal ........................  ····  ···· 12.40  ····  ····  ····  ···· 18.15  ····  ····
Måløy ferjekai ..........................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Almenningsfjellet ....................  ····  ···· 13.00  ····  ····  ····  ···· 18.25  ····  ····
Bryggja sentrum .....................  ····  ···· 13.10  ····  ····  ····  ···· 18.35  ····  ····
Kjølsdalen ...............................  ····  ···· 13.25  ····  ····  ····  ···· 18.50  ····  ····
Stårheim ferjekai .....................  ····  ···· 13.35  ····  ····  ····  ···· 19.05  ····  ····
Stårheim ..................................  ····  ···· 13.35  ····  ····  ····  ···· 19.05  ····  ····
Haugen ....................................  ····  ···· 13.45  ····  ····  ····  ···· 19.10  ····  ····
Nordfjordeid rutebilstasjon .....  ···· 11.45 13.55 14.25  ····  ····  ···· 19.20 19.45  ····
Lote ferjekai ............................  ···· 12.00  ···· 14.40  ····  ····  ····  ···· 20.00  ····
Anda ferjekai ...........................  ···· 12.10  ···· 14.50  ····  ····  ····  ···· 20.10  ····
Vereide kryss ..........................  ···· 12.17  ···· 14.58  ····  ····  ····  ···· 20.17  ····
Austrheim aust ........................  ···· 12.23  ···· 15.03  ····  ····  ····  ···· 20.23  ····
Sandane rutebilstasjon ...........  ···· 12.30  ···· 15.05 17.15  ···· 18.20  ···· 20.30 21.00a
Reed ........................................  ···· 12.45  ···· 15.19 17.30  ···· 18.35  ···· 20.40 21.15a
Byrkjelo ...................................  9.55 12.55  ···· 15.25 17.35 17.40 18.40  ···· 20.50 21.30a
Skei ......................................... 10.20 13.20  ···· 15.45  ···· 18.05 19.00  ···· 21.15  ····
Ålhus ....................................... 10.35 13.35  ···· 16.03  ···· 18.20 19.15  ···· 21.30  ····
Vassenden .............................. 10.40 13.45  ···· 16.10  ···· 18.30 19.20  ···· 21.35  ····
Moskog .................................... 10.51 13.56  ···· 16.18  ···· 18.40 19.30  ···· 21.56  ····
Førde sentralsjukehus ............ 11.05  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Førde rutebilstasjon ................ 11.15 14.10  ···· 16.30  ···· 18.55 19.40  ···· 22.00  ····
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